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PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais Decretos

MUNICIPIO DE AVARE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
SAO PAULO 
46.634.168/0001-50
DECRETO  Nº 0005549/2019 
Data 25/07/2019 

Ficha Código Descrição Valor
SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

100.000,00
PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL - MAC
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

070115.1030210132.373
339039000000

0000691
0530003

10.000,00
MANUTENÇÃO DO CMAS-CONS.MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

080100.0824440152.503
339039000000

0000928
0550001

12.000,00
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO TURISMO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

090101.2369560042.295
339039000000

0001130
0111000

50.000,00
FUNCIONAMENTO DE NUCLEOS DE ESPORTES
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

100200.2781230072.108
339039000000

0001187
0111000

TOTAL: 172.000,00
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R$ 172.000,00 ( cento e setenta e dois mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

100.000,00
PROC. SOROLÓGICO - MAC
MATERIAL DE CONSUMO 0530003339030000000

070115.1030210132.5750000760

10.000,00
MANUTENCAO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0550001339039000000

080201.0824440102.3980001019

12.000,00
DESENVOLVIMENTO DA PESCA AMADORA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0111000339039000000

090201.2369560042.2200001151

40.000,00
IMPLANTACAO DE NUCLEOS DE ESPORTES
OBRAS E INSTALAÇÕES 0111000449051000000

100200.2781230071.0280001185

10.000,00
INCENTIVO A PRATICA ESPORTIVA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0111000339036000000

100200.2781230072.1110001204

TOTAL: 172.000,00
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

ELISANGELA MACIEL ROCHA
CONTADORA

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

                      Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de  172.000,00, distribuidos as seguintes dotações:

DECRETO Nº  0005549/2019, de  25 julho de 2019  -  0002257/2018.
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Conselhos Municipais Conselho Municipal de Assistência Social – 
CMAS
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